РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2013                                                                                                        № 14
с.Новокиевский Увал

Об утверждении Порядка
возврата неиспользованных остатков
субсидий, предоставленных юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным

и муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям,
товаров, работ, услуг на территории
Новокиевского сельсовета

Руководствуясь ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок возврата неиспользованных остатков субсидий, предоставленных юридическим лицам  (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям,  товаров, работ, услуг на территории Новокиевского сельсовета (Прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новокиевского сельсовета                                                                 В.А.Гуменюк